Совет Уркушского сельского поселения
Кукморского муниципЕuIьного района

Республики Татарстан

рЕшЕниЕ

J\ъ26

муницип€lльного

2З ноября2O2t года

О признании утратившим силу
отделъных решений Совета
Уркушского сельского поселения

Совет Уркушского сельского поселения Кукморского

района решил:

l. Решение Совета Уркушского сепьского поселения Кукм
муниципального района от 19 апреля 202t года Ns5 (О
изменений в Правила землепользования и застройки Ур
сельского поселения Кукморского муниципаJIьного
Республики Татарстан) отменить.

2. Решение Совета Уркушского сельского поселениJI Кукморс*8fЫ
муниципального рuЙоru от 9 июня 202I года Jф8 (О внесенЙи.i

изменений в Правила землепользования и застройки Уркушского
сельского ,rоaЪп.r"" Кукморского муницип€шьного района,
Республики Татарстан) отменить.

З. Решение Совета Уркушского сельского поселения КукмОрСКОГОi

муниципального района от 14 июля 2021, года Jф12 <О внесении

изменений в Правила землепользования и застройки Уркушс
сельского поселения Кукморского муниципаJIьного
Республики.Татарстан) отменить. l :"'

4. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официал
по адресУ;

,] l,
[ах, а также

порт€Lле правовой информации Республики Татарстан по адр

www.pravo.tatarstan.ru, на специаJIьных информационных стендах, а та
разместить на официальном сайте Кукморского муНиципального РайОЁа;
Республики Татарстан в информационно-тепекоммуникационноЙ СеТИ

"Интернет".

iNуё /ý
чФ#фl

А.Ш.Аглямова